



Deslodyna FAST Junior 2,5mg tabletki x 10 szt.

Cena: 7,80 zł



Opis słownikowy

Producent	HASCO LEK
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Tabletki ulegające rozpadowi

Opakowanie

10 szt.

Działanie

Lek **Deslodyna Fast Junior** zawiera substancję czynną **desloratadynę**, które wykazuje działanie przeciwhistaminowe, bez wywoływania uczucia senności. Łagodzenie objawów leku utrzymuje się przez cały dzień, co ułatwia powrót do normalnych codziennych czynności oraz normalnego snu.

Wskazania

Deslodyna Fast Junior wskazana jest w celu łagodzenia objawów związanych z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa (zapalenie błony śluzowej nosa spowodowane uczuleniem, na przykład katarzem siennym lub uczuleniem na roztocza) u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku 6 lat i starszych. Do objawów tych należą: swędzenie podniebienia oraz swędzenie, zaczerwienienie lub łzawienie oczu, kichanie, wodnista wydzielina lub swędzenie nosa.

Deslodyna Fast Junior stosowana jest także w celu łagodzenia objawów związanych z pokrzywką (stan skóry wywołany uczuleniem). Do objawów tego stanu zalicza się: świąd skóry i pokrzywkę.

Sposób użycia



Bez konsultacji z lekarzem nie należy przyjmować leku dłużej niż 10 dni. Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.

- **Dorośli i młodzież w wieku 12 lat i więcej** - zalecana dawka to 2 tabletki na dobę, przyjmowana z posiłkiem lub bez posiłku.
- **Dzieci w wieku 6 do 11 lat** - zalecana dawka to jedna tabletka raz na dobę, przyjmowana z posiłkiem lub bez posiłku.

Ostrzeżenia

Leku **Deslodyna Fast** nie należy stosować:

- jeśli pacjent ma uczulenie na którykolwiek ze składników preparatu.

Skład

Substancją czynną leku jest desloratadyna. Jedna tabletka ulegająca rozpadowi w jamie ustnej zawiera 2,5mg desloratydyny.

Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: polakrylina potasowa, kwas cytrynowy jednowodny (do regulacji pH), potasu wodorotlenek 50% (do regulacji pH), mannitol, celuloza mikrokrystaliczna, kroskarmeloza sodowa, aspartam (E 951), żelazo tlenek czerwony (E 172), aromat Tutti-Frutti SD 0272 (zawiera m.in. glikol propylenowy, alkohol benzylowy, cytral, geraniol, farnesol, linalol, d-limonen), magnezu stearynian.